tisfacturi. annuenteDomino, obſervare , & jura,obnoxietates

feu defenſiones, in quibus prædeceffores noſtrimo

naſterio Aureliacenſi tenebantur , gratis & ſponta
XXXII.

nea voluntate,bona & ſinedolo ,recognoſcentestam

Accord entre le comte de 7 'abbé per nos quarn per ſucceſſores noſtros omnia ſupra

d' Aurillac.
dicta vobis Bertrande abbas , ſucceſſoribuſque ve

ftris , & conventuimonaſterii fanctiGeraldi Aure

An.1180 . I N nomine ſanctæ & individuæ Trinitatis , amen . liacenſis ; promittentes etiam vobis & ſucceſſoribus

Thr. des ch. I Nos R . Dei gratia comes Tolofæ , notum faci- veſtris , quod de guerra iſta , quam modo denuo

louſe , lac mus , & c. quod præſens privilegium prædecefloris burgenſes & univerſitas Aureliacenſis , Dei timore
Jan, 11.

Tome In . Kij

Toulour

151 P R E U VES DE L 'HISTOIRE
i $ 2

ment
poſtpoſito , contra fidelitatem & facramentum pro - ego Raymundus Vallarot, & ego Willelmus de

prium temere venientes contra vos & monafterium Mirandol , & ego Petrus Salomon , & ego Ebri

veltrum proditionaliter moverunt , & caftrum nus , & ego Wuillelmus Aro , & ego Bernardus Sa

S . Stephani monafterii S . Geraldi Aureliacentis , lomon , & ego Seguinus de S . Dyoniſio , & ego

quod ad Romanam eccleſiam nullo medio noſci- Lauterius, & ego Raymundus Sarrapi, & ego Ade

tur pertinere , funditus diruerunt, quod plenarie , mar Auger , & ego Bernardus Bego , & ego Ber

ficut intelleximus,ſunt confelli, & alia damna quam - trandus de S. Dyoniſio , & ego BernardusDuran

plurima, ſeu injurias vobis , & veſtris , & monaſte- dus, & ego Amblardus Vaſtalli, nos omnesinfi

rio Aureliacenſi irrogarunt, vos & omnes veftros , mul. . . recognoſcimus, quod tu D . Rogeriusvi

contra ipſos & omnes ſuos valicores , ſeu coadju - cecomes Biterrenlis , habes in pignore à comite To

tores, quicumque ſint, nos & omnes amici noſtri, lolano nos metipſos & caſtrum vetus , & forcias

auxiliante divinâ grciâ , pro poſle noftro , & c.

atque Tertiachum , & omne hoc quod tenemus &

habemus & tenere debemus à comite Toloſano ,

XXXIII.
excepto folummodo caſtro de Seſtairol& de S.Mar

ccilo . Nos verò nos omnes juramus tibi domino

Rogerio vicecoiniti Biterrenli , bona fide, cuam

vitam & meinbra, & c. & adjuvabimus te , & tuos,

An. 1180. IN nomine Domini, anno nativitatis ejuſdem & coadjutores tuos de omnibus illis guerris quas

Archiv.de LMCLXXX.menſe Aprilis primo , rege regnante habes cum comite Toloſano , & ſuis infantibus,

Philippo ; ego Rogerius vicecomes Biterris , confi- vel in antea habiturus es , & cum omnibus aliis